
UCHWAŁA NR XXII/219/2014
RADY GMINY KOSZYCE

z dnia 21 lipca 2014 roku

w sprawie zmian w Statucie Gminy Koszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.  
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. ), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  
( t. j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 ze zm. ) – w związku z treścią uchwały Nr XX/210/2014  Rady Gminy 
Koszyce z dnia 22 maja 2014r. w sprawie utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia w Koszycach i nadania jej 
statutu ( Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r., poz. 2883)  Rada Gminy Koszyce 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Koszyce stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/33/2003 Rady Gminy 
w Koszycach z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Koszyce (t. j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2013r. poz. 4556)  dokonuje się następujących zmian:

1. W § 31 wykreśla się  ustęp 5.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Statutu Gminy Koszyce, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Załącznik Nr 3 do STATUTU  Gminy Koszyce”. WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
POZOSTAJĄCYCH W STRUKTURZE ORGANIZACYJNEJ GMINY KOSZYCE

1. Urząd Gminy Koszyce,

2. Centrum Oświatowe w Koszycach,

3. Szkoła Podstawowa w Książnicach Wielkich,

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszycach,

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Koszycach,

6. Muzeum Ziemi Koszyckiej im. Stanisława Boducha w Koszycach,

7. Szkoła Muzyczna I stopnia w Koszycach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce

Tadeusz Nawrot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 lipca 2014 r.

Poz. 4163


		2014-07-28T15:24:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




